
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM  

 

 tel. (68) 3201355, 603 505 517 
 www.miedzyodraabobrem.pl,   lgd@miedzyodraabobrem.pl  

 
 

Uchwała nr 175/24 

 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków i zasad realizacji projektu grantowego 

współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027, dla celu C.6. (l) Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci wraz z załącznikiem. 

 

Na podstawie § 16 ust. 7 pkt 10  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§§  11..  Walne Zebranie Członków po zapoznaniu się z propozycją Zarządu, przyjmuje Regulaminu naboru 

wniosków i zasad realizacji projektu grantowego współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, 

dla celu: C.6. (l) Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, w tym osób najbardziej  potrzebujących i dzieci wraz z załącznikiem: 

załącznik Nr 1 – Procedura wyboru i oceny grantobiorców w ramach projektów grantowych wraz z opisem 

sposobu rozliczania grantów, monitorowania i kontroli, współfinansowanego w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, opiniuje go pozytywnie 

i rekomenduje do przyjęcia przez Walne Zebranie Członków, w wersji przedstawionej przez Zarząd. 

 

§§  22..  Przygotowany Regulaminu naboru wniosków i zasad realizacji projektu grantowego współfinansowanego 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027,  

dla celu: C.6. (l) Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, w tym osób najbardziej  potrzebujących i dzieci wraz z załącznikiem, stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§§  33..  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

§§  44..  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 175/24 

Walnego Zebrania  Lokalna Grupa Działania Między Odrą a Bobrem 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

  

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków i zasad realizacji projektu grantowego 

współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027, dla celu: C.6. (l) Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej  potrzebujących i dzieci wraz z załącznikiem jest niezbędne 

dla skutecznego wsparcia w realizacji nowej strategii rozwoju oraz zapewnienia zgodności  realizowanych działań 

ze standardami prawnymi oraz celami Stowarzyszenia na lata 2023-2027. 

 

Nowa strategia ze względu m. in. na wprowadzoną dwufunduszowość  wymaga zmiany oraz utworzenia nowych 

dokumentów oraz procedur działania. 

 

Wprowadzenie nowego Regulaminu (…) w związku z realizacją nowej Lokalnej Strategii Rozwoju oraz 

dostosowaniem do obowiązujących przepisów prawnych jest niezbędna dla zapewnienia zgodności działań 

Stowarzyszenia ze standardami prawnymi oraz statutowymi Stowarzyszenia i LSR. 

 
 


